
UCHWAŁA NR XLIV/354/2010  

RADY MIEJSKIEJ W STRYKOWIE  

z dnia 19 lutego 2010 r.  

 

w sprawie ustanowienia administratora na targowisku miejskim w Strykowie oraz ustalenia wynagrodzenia za

administrowanie 

 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr

142, poz.1591, z 2002 r. Nr 23, poz.220, Nr 62, poz.558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz.1271 i Nr 214, poz.1806,

z 2003 r. Nr 80, poz.717 i Nr 162, poz.1568, z 2004 r. Nr 102, poz.1055 i Nr 116, poz.1203, z 2005 r. Nr 172,

poz.1441 i Nr 175, poz.1457, z 2006 r. Nr 17, poz.128 i Nr 181 poz. 1337, z 2007 r. Nr 48 poz. 327, Nr 138, poz.

974 , Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz.1111i Nr 223 poz. 1458 oraz z 2009 r. Nr 52, poz. 420 i Nr 157,

poz. 1241) oraz art.14 pkt 5, art.15 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( Dz.U.Nr 157

poz.1240) uchwala się , co następuje: 

§ 1. Administratorem targowiska miejskiego w Strykowie ustanawia się  Zakład Gospodarki Komunalnej

i Mieszkaniowej w Strykowie z siedzibą przy ulicy Batorego 25.  

§ 2. Wynagrodzenie miesięczne za administrowanie ustala się  w wysokosci 50% kwoty pobranych opłat

targowych.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta-Gminy Stryków.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa

Łódzkiego.  

Przewodniczący Rady Miejskiej

w Strykowie.  

 

Paweł Kasica 

 

ID: BONSP-VHXSE-FNLZZ-NQIDH-GBERT. Podpisany. Strona 1 / 1


